
V.-Nr. Verein Vorname/Name Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

01401 BSV Duisburg-Wedau 1925 Sportleitung Strohweg 7 47279 Duisburg info@bsv-wedau.de

01402 ETuS Wedau 1929 SpSch Karsten Ramroth Zum Walkmüller 3 47269 Duisburg 0172-2903124 KarstenRamroth@ETuS-Wedau.de

01403 Duisburger SSV 1956 Daniel Matten Königsberger Straße 37 47443 Moers 0176-20120961 d.matten@gmx.de

01408 St. Hubertus Hamborn 1883 Detlev Gesche Gerlingstraße 47 47167 Duisburg 0203-510526 Schuetzengesellschaft@st-Hubertus-Hamborn.de

01411 St. Sebastian SBr Duisburg 1420 Dieter Horstkamp Hölscherstraße 6 47167 Duisburg 0203-9844030 0176-55204487 horstkampdieter@aol.com

01416 BSV Hamborn-Obermarxloh 1883 Hans-Joachim Dinow Rannebergstraße 27 47166 Duisburg 0203-4796430 0160-2783787 hansjoachim.dinow@freenet.de

01417 SV Neuenkamp 1970 Duisburg Hans Dieter Sindorf Heuweg 4 47059 Duisburg 0203-93025731 0171-7291932 hans-dieter.sindorf@gmx.de

01419 Polizei SV Duisburg SpSch Marius-Peter Martynko Walter-Schönheit-Straße 60 a 47569 Duisburg 0163-4709503 m-p.m@t-online.de

01420 BSV Hamborn-Neumühl 1926 Manfred Schilling Hochfeldstraße 85 47053 Duisburg

01424 Beecker BSV 1894 Duisburg Ingo Rötters Sandstraße 90 47475  Kamp-Lintfort 0160-7986064 ingo.roetters@web.de

01427 BSV Hamborn 1837 Duisburg Vorstand Postfach 110 242 47166  Duisburg vorstand@bsv-hamborn1837.de

01429 Duisburger Sport- und Vorderladerschützen Sabine Sand Vowinkelstraße 5 40848 Ratingen 02102-22840 dsvs-ev@freenet.de

01432 BSV Hamborn-Marxloh 1926 Atila Altinsoy 0163-6875859 Schiessmeister@bsv-marxloh.de

01434 DJK Duisburg-Buchholz SpSch Frank Wenders Spatenstraße 10 47119 Duisburg-Laar 0203-8788859 0173/5436990 Frank-Wenders@web.de

01436 Kemankes Duisburg Idris Kaymak Rudolf-Schönstedt-Straße 43 47053 Duisburg
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